別記第3号様式(第6条)
多古町地域農業経営改善支援事業補助金変更承認申請書

　　　　年　　月　　日

多古町長　　　　　　　　  様
申請者
 所在地
 名称及び代表者の氏名
 連絡先

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け、多古町指令第　　　号により補助金交付決定があった　　　　年度多古町地域農業経営改善支援事業補助金に係る事業を下記のとおり変更したいので、多古町地域農業経営改善支援事業補助金交付要綱第6条の規定により、変更の承認を申請します。
記
１　事業変更の理由

２　事業変更の内容
	経営耕地
面積
	変更前
	㏊

	変更後
	㏊

	事業内容

	整備する機械・
施設の名称
	形式・能力・馬力
構造・規模等
	耐用年数

	変更前

	年

	変更後

	年

	事業費
	変更前
	円

	変更後
	円

	事業完了
予定年月日
	変更前
	年　　　月　　　日

	変更後
	年　　　年　　　日